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	Senjorų artrito skausmo supratimas ir valdymas
By LiepaOn  2023 20 gruodžioVerslas

		        
Senjorų artritas yra dažna problema senstantiems žmonėms. Tai sąlyga, kuri gali turėti didelį poveikį gyvenimo kokybei, nes ji dažnai lydi skausmą ir riboja judesio galimybes. Supratimas apie senjorų artrito skausmą ir jo valdymo būdus yra esminis žingsnis siekiant gerinti senjorų gyvenimo kokybę. Šiame straipsnyje aptarsime senjorų artrito skausmo priežastis, simptomus, diagnostiką ir įvairius valdymo metodus. […]
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	Gimtadienio dovanų idėjos kiekvienam biudžetui ir asmenybei
By LiepaOn  2023 30 lapkričioVerslas

		        
Gimtadieniai yra ypatingos progos, leidžiančios mums parodyti savo dėkingumą ir meilę žmonėms mūsų gyvenime. Vienas geriausių būdų išreikšti savo jausmus yra apgalvotos ir suasmenintos gimtadienio dovanos. Tačiau rasti tobulą dovaną kartais gali būti iššūkis, ypač turint omenyje skirtingus biudžetus ir unikalias dovanos gavėjų asmenybes. Šiame tinklaraščio įraše išnagrinėsime įvairias gimtadienio dovanų idėjas, kurios tinka kiekvienam […]
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	Ką žinoti prieš imant vartojimo paskolą?
By LiepaOn  2023 8 lapkričioVerslas

		        
Daug žmonių kreipiasi į kreditorius dėl vienos ar kitos paskolos. Populiariausios ir dažniausiai minimos Lietuvoje yra vartojimo paskolos arba vartojimo kreditai. Tai yra tokios paskolos, kurios nereikalauja užstato ir yra skirtos plačiam naudojimui, kurį pasirinkti gali pats paskolos gavėjas, be jokių apribojimų. Kaip visada, prieš imant vartojimo paskolą svarbu apsvarstyti keletą veiksnių, kad priimtumėte pagrįstą […]
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	Durex prezervatyvai: jų privalumai ir naudojimo svarba
By LiepaOn  2023 16 balandžioVerslas

		        
Durex prezervatyvai yra vieni populiariausių prezervatyvų prekės ženklų šiandieninėje rinkoje. Jie garsėja aukšta kokybe, ilgaamžiškumu ir patikimumu. Todėl būtų naudinga išsamiau aptarti Durex prezervatyvų privalumus, palyginti su kitų rūšių prezervatyvais, taip pat pateikti patarimų, kaip tinkamai naudoti prezervatyvus, kad apsisaugotumėte nuo lytiškai plintančių ligų (LPL) ir nepageidaujamo nėštumo. Durex prezervatyvų privalumai Kodėl verta naudoti prezervatyvą […]
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	Patarimai norintiems pradėti rašyti savo tinklaraštį
By LiepaOn  2023 5 sausioVerslas

		        
Tinklaraščio kūrimas ir pradėjimas daugeliui gali būti ir įdomi, ir bauginanti užduotis, nes, atrodo, yra begalė galimybių ir pasirinkimų, kuriuos reikia padaryti, kai reikia nuspręsti, į kokį turinį reikėtų sutelkti dėmesį, kas yra jūsų tikslinė auditorija ir kaip planuojate iš jo uždirbti. Tačiau, turėdami tinkamus patarimus ir strategiją, be problemų sukursite sėkmingą tinklaraštį, kuris pritrauks […]
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	Kaip išsirinkti išmanųjį telefoną?
By LiepaOn  2022 15 gruodžioVerslas

		        
Išmanieji telefonai tapo neatsiejama mūsų kasdienio gyvenimo dalimi. Šie mobilieji prietaisai tapo nepakeičiami – jie padeda palaikyti ryšį su šeima ir draugais, suteikia galimybę pramogauti, dirbti produktyviai ir naudotis, regis, begaliniu informacijos kiekiu. Todėl nenuostabu, kad šiandien rinkoje yra tiek daug skirtingų modelių. Tačiau, esant tokiam dideliam pasirinkimui, kokius išmaniuosius telefonus turėtumėte apsvarstyti? Norėdami padėti […]
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	Kaip sėkmingai parduoti naudotą automobilį
By LiepaOn  2022 21 lapkričioVerslas

		        
Naudoto automobilio pardavimas – natūralus reiškinys kiekvieno transporto priemonės savininko gyvenime. Parduoti seną automobilį ir nusipirkti naują – toks pasikeitimas įvyksta bent kelis kartus vairuotojo gyvenime. Priežasčių tam – begalė. Dažniausiai tai yra tiesiog noras atnaujinti savo garažą, galbūt pakeičiant labiau taršų automobilį kiek mažiau aplinką teršiančiu ir taip gaunant 1000 eurų kompensaciją. Vienas svarbiausių […]
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	CBD – jaunystės eliksyras?
By LiepaOn  2022 19 lapkričioVerslas

		        
Apie CBD girdime daug faktų ir mitų, todėl kartais net sudėtinga atskirti, kas yra tiesa, o kas – melas. Tačiau vieno nuginčyti tikrai niekas negali – CBD ne tik gali pagerinti odos būklę, bet ir išsaugoti jaunystę. Nors CBD produktai dažnai naudojami tam, kad būtų galima sumažinti nerimą, numalšinti galvos skausmą, jie turi didelę įtaką […]
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	Kaip tapti influenceriu Instagrame?
By LiepaOn  2022 10 spalioVerslas

		        
„Instagram” yra viena populiariausių socialinės žiniasklaidos platformų, turinti daugiau nei 1 mlrd. aktyvių naudotojų. Tapti populiariam „Instagram” gali būti įdomi ir naudinga patirtis, tačiau tam reikia šiek tiek pastangų. Šiame straipsnyje bus pateikta praktinių patarimų ir strategijų, kaip susikurti sekėjų ir tapti populiariems „Instagram”. Puikaus turinio kūrimas Pirmasis žingsnis siekiant tapti populiariam „Instagram” tinkle – […]
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	Komercinių bankų veiklos specifika
By LiepaOn  2022 25 rugsėjoVerslas

		        
Komerciniai bankai – tai finansų įstaigos, teikiančios bankininkystės ir kitas finansines paslaugas savo klientams. Šie bankai padeda fiziniams ir juridiniams asmenims valdyti savo pinigus, atlikti mokėjimus, skolintis lėšų ir investuoti į ateitį. Dėl šios veiklos komerciniai bankai gauna pajamų keliais skirtingais būdais. Šiame straipsnyje aptarsime, kaip komerciniai bankai uždirba pinigus. Komercinių bankų gaunamų pajamų rūšys […]
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